Câmara fuí.unicipal de Santo fusa de'l/iterbo
Ruã CoronelCârc,â, ló0 Santâ Roe de V(eôo SP CEP l4l?0-000 Fone/I_ax(16)1954-16óó e-mail direrona@canardsrviterbo sp.gov br

EsrArD DE sÀo PAULô

ATO da Mesa Diretora Ne 05/25

Antecipa para 18 horas o início da 18ê sessão

ordinária, de 23/06/25 e dá outras providências.

Considerando o artiBo 132 e parágrafos, da Resolução 02/16, Regimento lnterno da

Câmara Municipal;

Considerando a realização das sessões ordinárias durante a sessão leglslativa;

Considerando a importância do evento para os Vereadores no incentivo às práticas

esportivas;

Considerando o parágrafo único, do artigo 31, da Lei Orgânica do Município.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO, NO USO dE SUAS

atribuições legais e constitucionais, edita o seguinte Ato:

Art. 1e Antecipa para 18 horas o início da 18E Sessão Ordinária que se realizará no dia
23/06 /2025 - seeunda-feira.

Art. 2e Este Ato da Mesa entra em vigor na data da sua publicação, ou afixação em local

de costume.

Art. 3e Ficam revogadas as disposições em contrário

Santa Rosa de Viterbo, 17 de junho d 2025

IS FILHO

ENTE

F

ts srcRrrÁRto
N ETI BACH I -I

Publicãdo no quadro de Edita

APAREcTDA oor,rr$rrruoM FE RRETRA

29 SECRET.ARIO

nicipal, na mesma dãta
HRosimeire no - Diíetora

Considerando a realização da abertura dos Jogos Escolares Municipais - JEM, que se

tornou tradição em nosso Município;